红、卢锡球、

黄喜强、谢基

柱、卢惠全、

刘琛、刘世明

在作为本公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持有本

公司股份总数的 25%。如其离职，离职后半年内不转让其所持有的本公司股份，在申报离

任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售的股份不超过其所持有本公司股份

总数的 50%。

2012 年 04

月 16 日

公司上市

一年后至

其离任后

18 个月

严格履

行；2015

年，罗桥

胜、冯倩

红、卢锡

球、黄喜

强、卢惠

全辞职。

其他对公司中小股东所作承诺 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况   □适用 √ 不适用

公司半年度报告未经审计。

十一、 公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明   √ 适用 □ 不适用

经公司2015年度股东大会审议通过，公司决定将截止2016年5月31日拥有的线缆业务相关资产、债务按账面净值划转至全资子公司华声实业，并以划

28

出资产、债务账面净值差额增加对华声实业的投资；同时公司所有线缆业务有关业务资源、知识产权整体划转至华声实业，并按照“人随业务走”原则规范

进行人员安置。经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《广东华声电器股份有限公司资产（股权）划转专项鉴证报告》（信会师报字[2016]第115438

号）确认，本次划转资产总额为564,740,836.67元，负债总额为146,787,461.89元，公司以此确认对华声实业的长期股权投资417,953,374.78元。自2016年6

月1日起，华声实业承接公司线缆业务，公司不再直接从事线缆产品研发、生产，仅在过渡期内向华声实业采购产品并销售至客户（详见公司于2016年4

月22日、5月13日刊登在巨潮资讯网的相关公告）。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券   否

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 72,051,219 36.03 736,127,750   -883,750 735,244,000 807,295,219 86.24

2、国有法人持股   108,427,507   108,427,507 108,427,507 11.58

3、其他内资持股 72,051,219 36.03 627,700,243   -883,750 626,816,493 698,867,712 74.66

其中：境内法人持股 59,658,719 29.83 627,700,243   627,700,243 687,358,962 73.43

   境内自然人持股 12,392,500 6.20   -883,750 -883,750 11,508,750 1.23

二、无限售条件股份 127,948,781 63.97   883,750 883,750 128,832,531 13.76

1、人民币普通股 127,948,781 63.97   883,750 883,750 128,832,531 13.76

三、股份总数 200,000,000 100.00 736,127,750   736,127,750 936,127,750 100.00

股份变动的原因   √ 适用 □ 不适用

2016年5月19日，公司完成发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项，共计发行股份

736,127,750股，发行后总股本变更为936,127,750元。

报告期内，高管锁定股按照规定解锁，导致有限售条件股份减少883,750股。

股份变动的批准情况   √ 适用 □ 不适用

2016年4月5日，公司收到中国证监会出具的《关于核准广东华声电器股份有限公司向中江国际信托股

份有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证件许可[2016]657号），核准公司发行股份及

支付现金购买国盛证券100%股权并募集配套资金方案。

股份变动的过户情况   √ 适用 □ 不适用

2016年5月18日，公司本次发行股份共计736,127,750股登记到账；2016年5月19日，该等股份在深圳证

券交易所上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产